

Timeka Ejendomme ApS

Leopardvej 14

7700 Thisted

CVR-nr. 32282571

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. marts 2020

Jens Jørgen Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Timeka Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Timeka Ejendomme ApS Leopardvej 14 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Jens Jørgen Henriksen, Direktør Torsten Lundø Dahl, Direktør Jan Kloster Pedersen, Direktør
Moderselskab	Akea Automation ApS Leopardvej 14 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Advokat	ADVODAN Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Nykredit Bank Storegade 8 7700 Thisted

Timeka Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 164.621, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 10.390.766, og en egenkapital på kr. 1.929.260.

Selskabet har i regnskabsåret gennemført tilbygning en til produktionslokalerne, som er fuldt udlejet.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		599.624	533.565
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-210.635	-173.131
Driftsresultat		388.989	360.434
Finansielle omkostninger	1	-177.908	-119.013
Resultat før skat		211.081	241.421
Skat af årets resultat	2	-46.460	-50.897
Årets resultat		164.621	190.524
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		164.621	190.524
Resultatdisponering		164.621	190.524

Timeka Ejendomme ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		10.276.988	7.261.558
Materielle anlægsaktiver		<u>10.276.988</u>	<u>7.261.558</u>
Anlægsaktiver		<u>10.276.988</u>	<u>7.261.558</u>
Andre tilgodehavender		107.653	0
Periodeafgrænsningsposter		6.125	5.204
Tilgodehavender		<u>113.778</u>	<u>5.204</u>
Omsætningsaktiver		<u>113.778</u>	<u>5.204</u>
Aktiver		<u>10.390.766</u>	<u>7.266.762</u>

Timeka Ejendomme ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	3	1.804.260	1.639.640
Egenkapital		1.929.260	1.764.640
Hensættelser til udskudt skat		844.108	797.648
Hensatte forpligtelser		844.108	797.648
Gæld til realkreditinstitutter		4.307.612	2.685.180
Deposita		356.000	336.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.663.612	3.021.180
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		272.492	162.759
Gæld til banker		2.511.736	1.346.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		156.558	10.706
Selskabsskat		0	3.608
Anden gæld		0	46.467
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.953.786	1.683.294
Gældsforpligtelser		7.617.398	4.704.474
Passiver		10.390.766	7.266.762
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2019	2018	
1. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	57.442	15.806	
Andre finansielle omkostninger	120.466	103.207	
	<u>177.908</u>	<u>119.013</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	3.608	
Regulering hensættelse udskudt skat	46.460	64.180	
Regulering skat tidligere år	0	-16.891	
	<u>46.460</u>	<u>50.897</u>	
3. Overført resultat			
Saldo primo	1.639.639	1.449.116	
Årets tilgang	164.621	190.524	
Saldo ultimo	<u>1.804.260</u>	<u>1.639.640</u>	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.307.612	272.492	3.291.944
Deposita	356.000	0	0
	<u>4.663.612</u>	<u>272.492</u>	<u>3.291.944</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Akea Automation ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.663 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 10.277 tkr.

Til sikkerhed for gæld til banker, 2.512 tkr., er der udstedt ejerpantebreve på i alt 1.395 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
